Unidade Orçamentária  Câmara Municipal 

Unidade   : 01.01.01  Câmara Municipal de Valença 

Projeto Atividade              : 01.031.001.2.001 e 01.031.001.2.003 

Elemento da Despesa  : 3390.39.00 Serviços Terceiros Pessoa Jurídica 

Valor Total do Contrato : R$ 7.810,00 (Sete mil, oitocentos e dez reais) 

Valor a Pagar por Mês : R$ 781,00 (Setecentos e oitenta e um reais) 

Vigência do Contrato : De 26/02/2013 à 31/12/2013. 

Assina Pela Contratante : BERTOLINO DE JESUS   

Assina pela Contratada : MARCELO BATISTA GOMES REIS.